11-4405-6100 camarapiracaia@gmail.com www.camarapiracaia.sp.gov

01

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DA CÂMARA
MUNICIPAL DA CIDADE TURÍSTICA DE

PIRACAIA

Resolução nº 0084/2018 nº101 Ano IV
https://www.camarapiracaia.sp.gov.br
Esta edição contém 01 página

Sexta-feira, 20 de dezembro de 2024

RESUMO DE CONTRATO

Resumo de Contrato

Contratante: Câmara Municipal de Piracaia
Contratado: Empresa Telefônica Brasil S/A – CNPJ nº
02.558.157/0001-62
Processo Administrativo: 162/2021
Objeto: Prestação de serviços de telecomunicação STFC e
de locação de PABX Digital.
Valor: R$ 11.554,30(onze mil e quinhentos e cinquenta e
quatro reais e trinta centavos) pelo período de 12 meses
de prestação de serviços.
Vigência: 12 meses
Modalidade: Dispensa / Renovação Contratual

ATO DA PRESIDÊNCIA N.º 13/2024

ANDRÉ HENRIQUE ROGÉRIO, Presidente da Câmara
Municipal da Cidade Turística de Piracaia, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por lei e nos termos do
art. 141, do Regimento Interno do Poder Legislativo,

RESOLVE:

MANTER o expediente nas repartições da Câmara
Municipal, durante o recesso legislativo, no período
compreendido entre os dias 09 a 20 de dezembro de 2024,
e no período de 02 a 31 de janeiro de 2025, devendo os
seus servidores trabalharem em sistema de revezamento.

Publique-se e afixe-se em local público de costume.

Câmara Municipal da cidade turística de Piracaia, em 06
de dezembro de 2024.

André Henrique Rogério
Presidente da Câmara Municipal

ATO DA PRESIDÊNCIA

ADJUDICAÇÃO

E X P E D I E N T E

P R E S I D E N T E : A N D R É  H E N R I Q U E  R O G É R I O
E D I T O R A  R E S P O N S Á V E L :  P E N É L O P E  M A L F A T T I

M T B  N º 0 0 0 6 8 0 2 / S P

D I Á R I O  O F I C I A L  E L E T R Ô N I C O  D A  C Â M A R A  M U N I C I P A L  D A
C I D A D E  T U R Í S T I C A  D E  P I R A C A I A

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  P I R A C A I A  / S P
P R A Ç A  S A N T O  A N T O N I O ,  5 7  -  C E N T R O

https://www.camarapiracaia.sp.gov.br/